УТВЕРЖДЕНО
Решением Думы городского поселения

Тельминского муниципального

образования от 27.02.2013 г. №33
Структура администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

эле

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е
	От 27.02.2013 г.

	                                № 33

	р. п. Тельма

Об утверждении структуры администрации городского поселения
Тельминского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства экономического развития и промышленности Иркутской области от 28.11.2012 года №57-мпр «Об утверждении Методических рекомендаций по определению численности работников местной администрации (исполнитель - распорядительного органа муниципального образования) в Иркутской области», руководствуясь ст. 31, п.1 ст. 41, ст. 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения Тельминского муниципального образования.
2. Утвердить общую численность администрации городского поселения Тельминского муниципального образования в количестве 17 штатных единицы, в том числе:

- 1 штатная единица – Глава городского поселения,

- 10 штатных единиц - муниципальные служащие;

- 2 штатных единицы - технические исполнители;
- 4 штатные единицы - вспомогательный персонал.
3. Признать утратившим силу решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 27.12.2011 №200  «Об утверждении структуры администрации Тельминского муниципального образования на 2012 год».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, регламенту, депутатской этике и нормативно-правовым актам органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования
                 М.А. Ерофеев
Главный бухгалтер

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

Старший инспектор (паспортный стол)

Водитель

Специалист по правовым вопросам

Ведущий специалист по экономической политике

Уборщик служебных помещений

Главный специалист по финансово-бюджетной политике

Специалист 1 категории

Ведущий специалист по организационной работе

Сторож-дворник

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории

Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

Сторож-дворник

Специалист 1 категории

Специалист ВУС